๒๘๑๐๐ กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค งานบูรณะโครงขายทางหลวงหมายเลข 
๓๒๙๑ ตอน เจดีย์หัก-หนองหอย ระหว่าง กม.๐+๐๐๐-กม.๐+๙๘๐ LT..RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๐.๙๘๐ 
กม.) ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก, บริษัท น้องเล็กสถาษัตย์ จำกัด ชื่งเปีนผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอ 
ราคาเปีนเงินทั้งสิ้น ๑๙,๔๘๐,๐๐๐•๐๐ 'บ''เท (สิบเก้าล้านสี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง คาจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ท้ังปวง ซึ่งตํ่าก'ว่าเงินงบประมาณ ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิด 
เปีนอัตราร้อยละ ๐.๑๐

ประกาศ ณ วันท่ี & 9 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายปิยวัฒน์Aทรงาม)
ผูอำนวยการแขวงทางหลวงราชบุรี